ПРОТОКОЛ № 578
заседания Совета Союза содействия
в развитии строительства саморегулируемой организации
«Объединение профессиональных строителей»
(далее Союз)

Дата проведения: 19 января 2018 года.
Место проведения: г. Казань, ул. Калинина, д.48, оф.414.
Время начала заседания Совета: 09.00
Время окончания заседания Совета: 09.25

На настоящем заседании присутствуют три из трех членов Совета. Кворум имеется.
Функции председательствующего на заседании исполняет Председатель Совета Ковальчук Павел Сергеевич.
Секретарем заседания Совета избрана Тесля Рузанна Юрьевна.
На заседании без права голоса присутствует Президент Союза Маяцкий Сергей Илленович.
Подсчёт голосов осуществлён секретарём Совета Союза Тесля Р.Ю.

Повестка дня:

Слушали: Председателя Совета Союза – Ковальчук П.С., который огласил повестку дня:

1. [bookmark: _GoBack]Об определении страховых компаний, чьи условия ответственности соответствуют требованиям Союза.

Голосовали:  за утверждение повестки дня заседания Совета Союза
Против                - 0
Воздержались    - 0
 Принято решение: утвердить повестку дня Совета Союза
 Председатель Союза объявил заседание открытым.

По первому вопросу повестки дня
Слушали:
Председателя Совета Союза – Ковальчука П.С., который сообщил, что  для надлежащего обеспечения исполнения обязательств по договорам строительного подряда, заключенным  с использованием конкурентных способов заключения договоров, необходимо определить страховые компании для рекомендации членам Союза, чьи условии соответствуют требованиям Союза.
Предлагается выбрать следующие страховые компании:
- Общество с ограниченной ответственностью «Британский Страховой Дом»
- Общество с ограниченной ответственностью «Зетта Страхование»
- Общество с ограниченной ответственностью «Страховое общество «Помощь»

Голосовали:
За                         - 3
Против                - 0
Воздержались     - 0

Принято решение
Выбрать в качестве страховых компаний следующие страховые компании:
- Общество с ограниченной ответственностью «Британский Страховой Дом»
- Общество с ограниченной ответственностью «Зетта Страхование»
- Общество с ограниченной ответственностью «Страховое общество «Помощь»,
чьи условия соответствуют требованиям страхованию ответственности членов Союза за не исполнение или за ненадлежащее исполнение  обязательств по договорам строительного подряда, заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров.

Повестка дня заседания Совета исчерпана.
Председатель объявил заседание Совета Союза закрытым.

Председатель Совета Союза                                                                          Ковальчук П.С.

Секретарь Совета Союза                                                                                Тесля Р.Ю.
1